
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 509 

DETERMINA 
N. 458 DEL 08/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 30589 del 15/04/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO  MESSA 
A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO 
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
Presso  i  principali  ponti  del  centro  sono  state  installate  fioriere,  quale  intervento  teso 
all’abbellimento ed alla riqualificazione del nucleo storico della città.

Con l'arrivo della bella stagione, risulta necessario rinnovare gli allestimenti, mediante fornitura e 
messa a dimora di nuove piante di gerani parigini e, nel periodo invernale, di viole della varietà 
“cornuta”.  É altresì necessario che venga assicurato il servizio di irrigazione estiva e invernale, 
decorrente dalla piantumazione che si andrà ad effettuare, indicativamente fino al 30 aprile 2015.

Per  quanto  riguarda  l’affidamento  degli  interventi  completi  per  l’anno  2014,  in  ragione  della 
tipologia e dell’importo contenuto della spesa, si ritiene opportuno procedere ai sensi dell’art. 125 
co. 8 e 11, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., mediante affidamento diretto, previa indagine di mercato.

Allo  scopo  sono  state  interpellate  tre  ditte  operanti  nel  settore,  che  hanno  inviato  i  seguenti 
preventivi di spesa:

1. VITISFLOR  SERVICE  s.r.l.,  con  sede  in  Via  Riale  15  –  36042  Breganze  (VI),  P.I. 
02974880243 - che ha inviato un preventivo in data 31/03/2014,  PGN 25671/2014,  per 
l'importo di € 13.500,00 più 22%, per totali € 16.470,00 per la fornitura, messa a dimora e 
servizio di irrigazione, rinnovo terriccio e concimazione, più il reimpianto di piante morte, 
per n. 195 fioriere di cm. 100 con geranei  parigini  (periodo estivo) e con viole cornute 
(periodo invernale);

2. VIVAIO  NATURA  di  Bogoni  Luigi  con  sede  in  Via  Cagliara  32/D  –  36020  Ponte  di 
Barbarano (VI), P.I.  02476680240 – che ha inviato un preventivo che prevede la fornitura 
e messa a dimora dei fiori, specificando che non effettua il servizio di irrigazione. Per tale 
motivo l'offerta non può essere tenuta in considerazione;

3. Valore Città AMCPS s.r.l., con sede in Contrà Pedemuro San Biagio 72 – 36100 Vicenza – 
P.I.   036224650242,  che  ha  offerto,  con  preventivo  acquisito  al  PGN  25253  del 
31/03/2014, la fornitura, messa a dimora e servizio di irrigazione estiva/invernale (fino al 
30/04/2015) per i medesimi siti, per l'importo complessivo di € 10.725,00 più IVA, su cui 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

l'azienda intende praticare uno sconto di € 725,00 sull'imponibile: la spesa risultante viene 
indicata, pertanto, in € 12.200,00, IVA compresa.

L'importo proposto da Valore Città AMCPS s.r.l. risulta  il più vantaggioso, tenuto conto che non è 
possibile  accettare  il  preventivo  della  ditta  Vivaio  Natura:  si  ritiene,  pertanto,  di  procedere 
all'affidamento della fornitura e messa a dimora, concimazione e irrigazione estiva/invernale (fino 
al 30 aprile 2015), all'azienda, che risulta in possesso di attestazione SOA adeguata e dei requisiti 
generali previsti dall'art. 38 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.

La  liquidazione  per  la  fornitura  e  il  servizio  sopra  indicati,  avverranno,  previa  verifica  della 
regolarità contributiva, a fornitura e servizio ultimati e riconosciuti regolarmente eseguiti.

Valore  Città  AMCPS  s.r.l.  assume,  con  l'accettazione  delle  clausole  contrattuali  nelle  forme 
previste dall'art. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del 
Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, 
tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 
e successive modifiche e si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 
dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  degli  obblighi  di 
tracciabilità finanziaria.

Il  F.A.I  (Fondo  per  l'Ambiente  Italiano)  –  sezione  di  Vicenza,  ha  comunicato  di  voler 
compartecipare  alle  spese  di  allestimento  sui  ponti,  e  specificatamente  con  la  somma  di  € 
2.000,00, che la sezione provvederà a versare direttamente a Valore Città AMCPS s.r.l., a detrarre 
dal preventivo scontato. Considerato che l'IVA sulla fornitura dei fiori è al 10%, anziché al 22%, 
come erroneamente indicato nel preventivo, la spesa a carico del Comune ammonterebbe a € 
9.900,00 (IVA compresa), calcolato nel modo seguente:

• per la fornitura dei fiori  a € 2.500,00 più IVA 10% (aliquota prevista per la produzione 
vivaistica), quindi € 2.750,00;

• per lavori e opere connesse a € 7.500,00, più IVA 22%, quindi € 9.150,00, cui vengono 
detratti € 2.000,00 del contributo F.A.I., per l'importo risultante di € 7.150,00.

Tutto ciò premesso;

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

• Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  (regime  esercizio 
provvisorio);

• Visto il p. 8 dell’Allegato 2 al DPCM 28/12/2011 Principio contabile applicato concernente 
la contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

• Visti  il  D.M.  19  dicembre  2013  che  sposta  il  termine  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione 2014 al 28 febbraio 2014 ed il DM 13 febbraio 2014 che differisce ulteriormente 
il termine al 30 aprile 2014;

• Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di affidare,  ai sensi dell'art.  125,  co. 8 e 11 del D. Lgs.  163/2006 e s.m.i.  a seguito di 
indagine di mercato effettuata, la fornitura di fiori sui ponti, loro messa a dimora e servizio  
di irrigazione estiva/invernale (fino al 30/04/2015) alla ditta Valore Città AMCPS S.R.L., con 
sede in  Contrà  Pedemuro San Biagio  72 – 36100 Vicenza – P.I.   036224650242, per 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

l’importo di € 9.900,00 (IVA 10 e 22% compresa), alle condizioni tutte del preventivo agli  
atti – CIG Z920EB58F5;

2. di dare atto che la sezione di Vicenza del F.A.I. provvederà alla compartecipazione della 
spesa per l'allestimento con la somma omnicomprensiva di € 2.000,00, che si incaricherà 
di versare direttamente a Valore Città AMCPS s.r.l.;

3. di  impegnare  la  somma  a  copertura  della  spesa,  di  €  9.900,00 (IVA  al  10%  e  22% 
compresa) come segue:
• per  €  3.000,00 al  capitolo  1381000 “Spese   recupero  e  mantenimento  aree  verdi 

comunali non convenzionate” del bilancio dell’esercizio provvisorio 2014, dove esiste 
l’occorrente disponibilità in dodicesimi; 

• per  €  6.900,00  al  capitolo  1360100 “Iniziative  generali  nell'ambito  delle  attività 
istituzionali  del  Sindaco”  del  bilancio  dell’esercizio  provvisorio  2014,  dove  esiste 
l’occorrente disponibilità in dodicesimi; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare i seguenti  cronoprogrammi di  spesa sulla  base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

7. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2014, verranno definiti 

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2014 in corso di approvazione;

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________

Registrazione: € €

1 2014 3.000,00 2014 3.000,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 3.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1381000 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 3.000,00 OK 3.000,00

Registrazione: € €

1 2014 6.900,00 2014 6.900,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 6.900,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1360100 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 6.900,00 OK 6.900,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

8. di  stabilire  che  il  contratto  con  la  ditta  affidataria  sarà  concluso  per  mezzo  di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 19 comma 3, punto 
b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato 
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  previa  verifica  della 
regolarità contributiva;

9. di dare atto che la ditta affidataria assume, con l'accettazione delle clausole contrattuali 

nelle  forme  previste  dall'art.  19  comma  3,  punto  b)  del  vigente  Regolamento  per  la 

disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi a dare 

immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del 

Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria 

controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

10.  di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di  acquisto di beni e servizi e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

11. di  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  affidamento  sul  sito  web  del  Comune  di 

Vicenza, ai sensi degli artt. 32 comma 1) della Legge 6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 

14/03/2013 n. 33.

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

Visto, per l'utilizzo del mezzo finanziario

dott. Mauro Bellesia   
 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

Vicenza 11/04/2014 Parere favorevole: LA PO./AP f.to Raffaella Gianello   

                                        
Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO       f.to Diego Galiazzo 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 509 

DETERMINA N. 458 DEL 08/04/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.       30589   DEL   15/04/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI FIORI, LORO
 MESSA A DIMORA E  SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA/INVERNALE PRESSO VARI PONTI NEL CENTRO
STORICO DELLA CITTÀ. CIG Z920EB58F5

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO Vari capitoli IMPEGNO N. 97803 DEL € 9.900,00

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza    9/06/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)    f.to Lorella Sorgato

Vicenza   23/06/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)      f.to Mauro Bellesia

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo__________


